Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

XLIII сессия

                                     28 января 2014 г.
I созыв

                 № 192
О признании утратившими силу некоторых решений, принятых Собранием депутатов Микряковского сельского поселения

Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу:
решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 02 июня 2006  г. № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Микряковское  сельское поселение»;

решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 16.03.2009 г. № 3 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Микряковское  сельское поселение».

решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 21.04.2011 г. № 79 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Микряковское  сельское поселение».

решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 27.09.2011 г. № 100 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном заказе в муниципальном образовании «Микряковское  сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселение _____________О.А.Борискин